ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2021 г.  № 13
О  наделении Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечня имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в связи с разграничением вопросов местного значения на территории Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об  управлении муниципальной собственностью Троицкого сельского поселения, утвержденным Решением Совета Троицкого сельского поселения от 20.02.2007 г  № 7,  в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Омским муниципальным районом Омской области и входящими в его состав поселениями, Совет Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Наделить  Главу Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Сердюк Светлану Владимировну полномочиями по подписанию перечня муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в собственность  Омского муниципального района Омской области, согласно приложению №1 к данному Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник и на официальном сайте Троицкого сельского поселения троицкоепоселение.рф в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              С.В. Сердюк
Приложение №1

 к решению Совета

 Троицкого сельского поселения

 от 01.06.2021 г.  №13
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)

имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Полуприцеп цистерна
	Омская область, Омский район,
с. Троицкое, ул. Омская, д. 16
	Марка – ППЦ-30,

Год выпуска – 1997,

Цвет – оранжевый,

Идентификационный номер XS2309389V0000029

Паспорт 55КХ №522829